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

- 272 sub 49, viale Europa n.2, P.T, cat.C/1, cl.2, mq.51, R.C.Euro 958,75. 

 

 

B- Area senza sovrastanti fabbricati della superficie di metri quadrati 921 

(novecentoventuno) destinata in parte a viabilità, in parte a parcheggio ed in parte a 

Zona  “D3- zona  Distributiva e Commerciale”,, di fatto costituente parte dell’area a 

parcheggio del complesso commerciale sopra descritto alla lettera A, area distinta al 

Catasto Terreni di Magliano di Tenna al Foglio 8 con la particella:  

- 270, semin arbor, cl. 2, are 09 ca.21, R.D.Euro 4,04, R.A.Euro5,47. 

Il lotto è in parte libero ed in parte occupato da terzi come infra meglio specificato.    

 

Prezzo base: Euro 1.449.707,55 

(unmilionequattrocentoquarantanovesettecentosette//55) oltre imposte di legge;  

          

                Offerta minima: pari ad euro  1.087.280,25 pari al 75% del prezzo base;  

            

                   Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

 

Precisazioni 

Nella propria perizia di stima del 12.07.2021 l’Esperto Geom. Patrizio Giorgetti ha 

precisato quanto segue.  

Il complesso commerciale ricade sulla particella 272 del Catasto Fabbricati di Magliano 

di Tenna   e per una  porzione di parcheggio sulla particella 270 del Catasto Terreni di 

Magliano di Tenna. La struttura è  suddivisa realmente in 33 porzioni,  di cui 

costituiscono beni comuni non censibili i beni  distinti con la particella 272 subalterni da 

1 a 8 (corte, gallerie, disimpegni, servizi igienici, vani scala esterni ed interni, centrale 

termica, cabine elettriche e locali tecnici vari), con la particella 272 sub 9 “Opificio” 

(cabina elettrica di trasformazione erroneamente censita), particella 272 sub 10  Locale 

per la grande distribuzione (Supermercato), particella 272 subalterni 11-16-17  n. 3 

magazzini e/o locali di deposito, con la particella 272 subalterni 12-13-14-15-25-26-28-

29-30-42-43-44-45-46-47-48-49 n. 10 negozi (catastalmente risultano 17), con la 

particella 272 subalterni  32-33-34-35-36-37-38-39 n. 8 uffici, con la particella 272 

subalterni  40-41 n. 2 lastrici solari che costituiscono la copertura dell’immobile.  
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Il complesso è stato edificato con orditura portante e solai prefabbricati in c.a., con 

piccole porzioni tra una vetrata e l’altra in muratura a faccia vista lavorata nei piani 

seminterrato e terra, mentre al piano primo la muratura esterna è intonacata. 

L’Esperto ha rappresentato le unità immobiliari costituenti il lotto come segue:  

Sub 1: comprende la corte esterna, le gallerie ai Piani S1 e T, il vano scale interno alle 

gallerie, le scale esterne, i servizi igienici al Piano S1, vani ascensori e disimpegno al 

Piano S1, e si presenta come: 

• Corte esterna di metri quadrati 5.750 (cinquemilasettecentocinquanta) costituita da 

zone di parcheggio e viabilità asfaltate, zone a verde, marciapiedi e percorsi pedonali 

pavimentati, scala d’accesso dal piano S1 al Piano T, oltre a vani contatori vari, il tutto 

illuminato con relativo impianto esterno, si presenta nelle condizioni generali in un 

discreto stato di conservazione considerato che il tutto risulta avere circa 30 anni, e che 

la proprietà non ha provveduto negli anni alla manutenzione straordinaria soprattutto 

delle porzioni asfaltate che presentano diverse buche e disconnessioni varie. I 

marciapiedi, i muretti, le recinzioni ed i parapetti del Piano T, la scala esterna, il sistema 

di raccolta delle acque piovane, necessiterebbero di una revisione e manutenzione 

generale. 

• Gallerie Piano Seminterrato e Terra costituenti le zone di passaggio principali del 

Centro Commerciale, alle quali vi si accede tramite un ingresso vetrato con porte 

scorrevoli al Piano Seminterrato e due ingressi, sempre vetrati con porte scorrevoli, al 

Piano Terra, collegate tra di loro da una scala interna pavimentata in marmo dove sono 

alloggiate vetrine di esposizione prodotti, una scala mobile ed un ascensore. La galleria 
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